
پنجشنبه 18  فر���ين 1401 - شما�� 12230 -  سا	 چهل � سو� 6

�گهى مناقصه 
 طر� توسـعه � بهبو شـبكه حمل � نقل ��� گنبد � نظر � ���شـهر
 ���. شهر� مربو- به �عتبا��* سا! 1400 شامل ('سفالت � جد�! گذ��
� پيا> �� سا:�) �� �: طريق مناقصه عمومى به پيمانكا� ��جد شر�يط ��گذ�� 
نمايـد متقاضيـا. جهت كسـب �طلا< � خريد �سـنا مناقصه مـى تو�نند به 
 Dير�. مر�جعه نمايند � يا با شـما�> 09166615113 تما� سـامانه سـتا

حاصل فرمايند.
���بط عمومى شهر���� ��� گنبد

شـركت بهپر�� ��مشهر قم �� نظر ���� �: طريق برگز��� مناقصه،  
�جر�� كف شكنى يك حلقه چا> ��قع � شهر قنو�* به ميز�. 30 متر 
(تا عمق نهايى 100 متر) باقطرحفا�� 12 �ينچ � جد�� 12 �ينچ �� به 
� پر��نه صلاحيت معتبر) ��گذ�� نمايد ، ��طلبا. ���) �شركت حفا�
مى تو�نند جهت �يافت �سـنا تا پايا. ��: �شنبه  1401,01,22 
 54 Wفلسـطين- پلا �به فتر شـركت ��قع � ميد�. �ماZ- 16متر

مر�جعه نمايند.

�گهى �عو, به مجمع عمومى عا�� بطو� فو' �لعا�$
 شركت مولد�4 شيمى (سهامى خا/) ثبت شد$ 
به شما�$ 172617 � شناسه ملى10102150458

بدينوسـيله �:كليه سـهامد���. محترZ شـركت مولد�. صنايع شـيمى 
 �(سهامى خا[) عو* به عمل مى 'يدكه �جلسه مجمع عمومى عا
بطو� فوa �لعا> كه ��D سـاعت9صبح مـو�_1401/01/29 �محل 

:D�قانونى شركت به '
تهر�. – تهر�نپا�D- فلكه �Z تهر�نپا�D – _ جشـنو��> – _ شهيد 
بر���. هليسايى (_ �ختى) پلا64W كدپستى 1654969811حضو� 

بهم �سانند
�ستو� جلسه:

1 - �نتخا� �عضا� هيئت مدير> 
2 - تعيين مديرعامل

� كه �صلاحيت مجمع فوa باشد3 - �نتخا� با:�سين � سايرمو��
هيا, مدير$

 �پير� 'گهى شـما�> 12205 مو�خـه 1400/12/2 
��:نامه جمهو�� �سـلامى بدينوسيله صو�* مجلس 
�فر�:� شما�> 10/1401/127 مو�خه 1401/1/16 
� نقشـه � نظريه �ئيس ثبـت مربو- به پلاW ثبتى 0 
فرعـى �: 1462 �صلـى بخش يك شـهر كاشـمر به 
شـر� pيل �گهى مى شو شايسته �ست كليه مالكين 
مشـاعى پلاW مذكـو� چنانچه به مو� �فـر�: � نحو> 
 :�� 10 rبه ظر �� ��ند ��خو�هى خـو tعتـر�� .'
گا> صالحه تسليم �پس �: �نتشـا� 'گهى ��:نامه به 
� ��نوشت '. �� به �ين ���> ��سا! نمايند � صو�* 
عدZ ��خو�هى سـند مالكيت مفـر�:� به ناZ متقاضى 

صا� � تسليم خو�هد شد. Z ـ �لف 5
�حمد جهانگير ـ �ئيس ثبت �سنا� � �ملاD كاشمر

 �Jصو�تمجلس �فر�
شـما�>  ���� سـتو�   ��جـر�  � �حتر�مـاً 
pيـل   1400/11/18 مو�خـه   10/1400/6193
 ��خو�سـت �فـر�: 'قا� جـو� غفو�يـا. � �جر�
 Wملا� w2 'ييـن نامـه قانو. �فـر�: � فـر� <مـا
مشا< به عرt مى �ساند تمامى 175.50 قسمت 
�: 3937.5 قسـمت ششـد�نگ يـك قطعـه :مين 
بـه پـلاW 1462 �صلى بخش يك شـهر كاشـمر 
كه بر�بر سـند 148613 مو�خـه 1400/8/17 به 
'قـا� جو� غفو�يـا. �نتقا! قطعى گريد> �سـت 
� جريا. ثبتى مى باشـد عمليا* مقدماتى ثبت به 
پايا. �سيد> �سـت كه نامبر> تقاضا� �فر�: تمامى 
سهم مشـاعى فوa �� نمو> �ست � 'گهى عو* به 
 ��فر�: '. طى شما�> 12205 مو�خه 1400/12/2 
��:نامه جمهو�� �سلامى چاپ � منتشر � به مالكين 
مشاعى �بلاz گريد> �ست � �قت '. 1400/12/14 
سـاعت 10 صبح تعيين گريد> �ست لذ� �ينجانبا. 
مجتبى سـبز���� به عنو�. نمايند> � سليمانى نقشه 
بـر�� ثبت � معيت متقاضى � موعد مقر� � 'گهى 
به محـل �قو< ملك مو� تقاضـا عزيمت كه پس �: 
 بر�سـى پر�ند> ثبتى مشخص گريد كه قطعه مو�
�خو�ست به صو�* يك قطعه :مين مى باشد كه با 
عنايت به نامه 400008536 مو�خه 1400/11/18 
 *�� كاشمر منضم به نقشه تأييد شد> مبا��شهر
 بـه تنظيم صـو�* مجلس �فر�:� مـى نماييم حد�
��ليـه � حد� قطعه �فر�:� � حـد� قطعه باقيماند> 
به شر� pيل مى باشـد � بر�� قطعه �فر�:� شما�> 

12 فرعى منظو� گريد . 
حـد� ��ليه : ششـد�نگ يك قطعه باz به مسـاحت 
3983.75 متـر مربـع پـلاW 1462 �صلـى بخـش 
يك شـهر كاشـمر شـمالاً به طو! 41.31 متر يو�� 
�شـتر�كى با پـلاW 1467 � 1459 �صلى شـرقاً ��! 
بـه طـو! 33.30 متـر يو�� �شـتر�كى بـا پلاW يك 
فرعـى �: 1461 �صلـى �Z به طـو! 26.50 متر كه 
جنوبى �سـت سـوZ به طو! 12 متر چهـا�Z به طو! 
 W27.85 متر كه شـمالى �سـت كلاً مر:يست به پلا
مـو� �فر�: 5 فرعـى �: 1462 �صلـى پنجم به طو! 

� فرعى �: 1461 �صلى � ششـم  W31 متـر به پلا
به طو! 21 متر يو�� �شـتر�كى با پلاW 1461 �صلى 
جنوبـاً به طو! 43.65 يو��يسـت محـد� به كوچه 
 �: �يـن حـد به ممـر �ختصاصى با ��� �� � Zعـا
 �پلاW 1464 �صلى غربـاً يك به طو! 29.25 متر 
به طو! 7.60 متر كه جنوبى �سـت يو�� �شتر�كى با 
پلاW 1464 �صلى سـوZ به طـو! 32.90 متر يو�� 
�شتر�كى با پلاكم 1466 �صلى چها�Z به طو! 5 متر 
مر:يسـت به كوچـه 5 متر� پنجم به طـو! 27.60 
متر يو�� �شـتر�كى با پلاW 3 فرعى �: 1466 �صلى 

 . حقوa ند��
حد� قطعه �فر�:� : ششـد�نگ يـك قطعه :مين به 
مسـاحت 170.58 متر مربع پلاW 12 فرعى 1462 
�صلى بخش يك شهر كاشمر كه � سهم �ختصاصى 
'قـا� جو� غفو�يا. قـر�� خو�هد گرفت . شـمالاً به 
طـو! 28.05 متـر مر:يسـت به پـلاW �1462صلى 
شـرقاً ��! به طو! 3.35 متـر �Z به طو! 2.66 متر 
مر:يست به پلاW 1 � 2 فرعى �: 1461 �صلى جنوباً 
بـه طو! 29.10 متر مر:يسـت به پـلاW .. فرعى �: 
1462 �صلـى غرباً به طـو! 6.10 متر ته پى � محل 
 aحد�ثـى . حقو� ��بـى �سـت به ميـلا. 16 متـر

 . ��تفاقى ند��
حد� باقيماند> : ششد�نگ يك قطعه باz به مساحت 
3983.75 متـر مربع پـلاW 1462 �صلى بخش يك 
 12�5�4�3�2�1 �شـهر كاشمر به �ستثناء پلاW ها
فرعـى �: 1462 �صلـى شـمالاً به طـو! 41.31 متر 
يو�� �شـتر�كى با پلاW 1467 � 1459 �صلى شرقاً 
��! به طو! 33.30 متر يو�� �شـتر�كى با پلاW يك 
فرعـى �: 1461 �صلـى �Z به طـو! 26.50 متر كه 
جنوبى �سـت سـوZ به طو! 12 متر چهـا�Z به طو! 
 Z27.85 متر كه شـمالى �سـت كلاً مر:يسـت به پلا
مـو� �فر�: 5 فرعـى �: 1462 �صلـى پنجم به طو! 
� فرعى �: 1461 �صلى � ششـم  W31 متـر به پلا
به طو! 21 متر يو�� �شـتر�كى با پلاW 1461 �صلى 
جنوبـاً به طـو! 43.65 متريو��� �سـت محد� به 
 �: �ين حد به مر� �ختصاصى ��� �� � Zكوچه عـا
با پلاW 1464 �صلى سوZ به طو! 32.90 متر يو�� 
�شـتر�كى با پلاW 1466 �صلى چها�Z به طو! 5 متر 
مر:يسـت به كوچه پنج متـر� پنجم به طو! 27.60 
متر يو�� �شـتر�كى با پلاW 3 فرعى �: 1466 �صلى 

 . حقوa ند��
 ��متقاضى     نمايند> ثبت ـ سـبز����      نقشـه بر

 <ثبت ـ يوسف :�
نظريه �ئيس : 

بـا توجـه بـه گـز��w شـما�> 1400/1533 مو�_ 
 Zبا �فر�: �نجا a1400/11/27 � صو�تممجلـس فو
شد> مو�فق بو> لذ� � �جر�� ما> 6 'يين نامه �فر�: 
نسـبت به �بلاz نقشه � صو�تمجلس �فر�:� به كليه 

 . مالكين مشاعى �قد�Z گر
�حمد جهانگير 
 �ئيس ����$ ثبت �سنا� � �ملاD كاشمر

�Jصو�, مجلس �فر� Mگهى �بلا�

�گهى �عو, �J سهامد���4 شركت صنايع 
شيميايى ��يس (سهامى خا/) به شما�$ ثبت 

221816 � شناسه ملى 10102630864
بدينوسـيله �: كليه سهامد���. شركت مزبو� عو* ميشو تا 
 D�� �� سـاليانه شركت كه  �  جلسـه مجمع عمومى عا
سـاعت 10 صبـح مو�خـه 1401/01/30 � نشـانى تهر�. 
خيابا. خالد �سـلامبولى ( �:��� سـابق ) _ هفتم پ 34 - 4 

:نگ 5 تشكيل خو�هد شد حضو� بهم �سانيد .
�ستو� جلسه :

 ��سـتما< گز��w با:�سـا. - �نتخا� هيـا* مدير> – �نتخا
با:�سـا. –تصويب صو�* هـا� مالى سـا! 1400- تعيين 

��:نامه كثير �لانتشا� شركت  
هيا, مدير$

�ستاند�� قز�ين:

شكل نظا�* سنتي يگر پاسخگو� نيا: با:�� نيست
ــلامي:  قز�ين- خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س
ــخگو� نيا� با��	  ــنتي �يگر پاس شكل نظا	# س
نيست تو�يع � پخت (	� � نا) �	 �ستا) قز�ين به 

	�2 هوشمند نظا	# خو�هد شد.
 �علايي �ستاند�	 قز�ين �	 كا	گر�5 مشتر3 
تنظيم با��	 � قر�	گا5 �منيت غذ�يي �ستا) قز�ين 
ــت: مقوله  ــب �ظها	 ��ش ــا) �ين مطل ضمن بي
ــهر قز�ين يكي �� معضلا#  ــتا) � ش نا) �	 �س
ــو� نظا	#  ــه با بي نظمي، نب ــت ك (��	�هند5 �س
كافي � بي برنامگي �	 طوG ساليا) متعد� همر�5 

بو�5 � �� مسير� كه بايد �	 مسير خدمت گذ�	� 
باشد فاصله گرفته �ست. �� با بيا) �ينكه بر�� 
ــه كوتا5 مد# � ميا)  ــرG �ين مهم �� برنام كنت
ــت، گفت: �	 ميا)  ــد5 �س مد# �	 نظر گرفته ش
ــمند مبتني بر �مكاناتي كه �	  مد# نظا	# هوش
 L# خو�هد گرفت � بر �ين �سا	ست صو� 	ختيا�
ــو�،  ــاM تو�يع � پخت (	� � نا) نظا	# مي ش نظ
ــي كه مي تو�ند به عنو�) يك �لگو� موفق  	�ش
�	 سطح كشو	 مطرP شو�.�علايي با بيا) �ينكه 
ــتگا5 ها� متولي �	��  ــد# بايد �س ــا5 م �	 كوت

جد� تر� ��شته باشند، �فز��: يكي �� مقوله ها� 
ــتا) صد�	  ــد مديريت نا) �	 �س ــتبا5 �	 	�ن �ش
ــت كه �	 �ين �مينه ��  مجو�ها� غير ��قعي �س
ــو	# خو�هد گرفت  ــن به بعد �قد�M قانوني ص �ي
ــيا	 پر	يسكي باشد. ــي فر(يند بس تا مجو� فر�ش
ــتاند�	 قز�ين �ضافه كر�: �	 �ين جلسه مقر	  �س
ــد كا	گر�هي 	�5 �ند��� شو� � 	�ند نظا	# 	�  ش
به شكل بهتر � �	 ساعت بيشتر �نباG كند، �لبته 
ــهر قز�ين  فرماند�	� قز�ين متولي نظا	# بر ش
ــا�ما) جها�  ــا كمك س ــت �قتصا�� ب � معا�ن

 Mنجا� �	# 	ــتاني نظا ــا�	�� به صو	#  �س كش
خو�هند ���. نمايند5 عالي ��لت �	 �ستا) �ظها	 
ــتو	�لعمل  ــت: �� �ين پس (	� � نا) ��	� �س ��ش
ــد تا  ــاV كالا � �	� خو�هد ش ــتا� قاچ �جر�يي س
ــو�. ــر� �ين موضوX �نباG ش ــكل جد� ت به ش

ــكل نظا	# سنتي به �ليل  �� �ظها	 ��شت: ش
ــا# � نبو� نظا	# مجد�، �يگر  محد��يت �مكان
ــمت  ــت � بايد به س ــخگو� نيا� با��	 نيس پاس
ــاني مناسب  ــمند بر�يم � �طلاX 	س نظا	# هوش

به مر�M �نجاM شو�.

شهر��� منطقه يك �سلامشهر 
فعا! � عمليا* عمر�ني

 Gــلامي: مسئو ــهر-خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س �سلامش
ــهر گفت:عمليا# عمر�ني �	 منطقه  �ماني منطقه يك �سلامش
يك شهر��	� �سلامشهر �	 �ياM تعطيلا# نو	��� بد�) �قفه 

�فعالانه ���مه ��شت.
ــو	# گرفته �	�ياM نو	��  	حمتي �	خصو] فعاليتها� ص
�فز��: با توجه به ثبت �	خو�ستها� شهر�ند�) �	 سامانه 137، 
ــهر�ند�)، با هدa پاسخگويي  ــاني به ش عمليا# خدما# 	س
ــهر�، �	  ــكلا# � معضلا# ش ــه موقع � 	فع مش ــريع � ب س
ــهر3  ــامل ترميم پل ���لگذ�	� ش بخش عمر�) خدماتي ش
 Mــي خيابا) �ما ــتگا5 تاكس �نبيا؛ترميم �نصب �	يچه فلز� �يس
 Mــا� �ما ــي خيابا) ه ــز) بتن ــا�� �يرمخ خميني؛ترميم �با�س
ــي � �بو�لفضل �لعباL(X)؛نصب تابلو معرa معابر خيابا)  خمين
ــا� غيرمجا�؛كاتر �ني،  ــي تجا	� ه ــهيد مطهر�؛�يو�	كش ش
حفا	� � نصب لوله جهت (بيا	� فضا� سبز- شهر3 توحيد 
ــد5 بو�5  ــهر��	� ���هم فعاليت ها� �نجاM ش �بتد�� خيابا) ش

�ست.

�ستقر�� 11 فر�ند قايق هميا� 
ناجي � سو�حل �ستا. بوشهر

ــهر– خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �سلامي: 	ئيس ���	5  بوش
ــتا)  ــي � حفاظت �	يايي ���	5 كل بنا�	 � �	يانو	�� �س �يمن
ــو�حل  ــهر عنو�) كر�: يا��5 فر�ند قايق هميا	 ناجي �	 س بوش

�ستا) بوشهر مستقر �مشغوG به فعاليت هستند.
ــر�� �فز��: �	 �ياM نو	�� � (غا� طرP تسهيل  حجت خس
ــهر � �	 	�ستا� پيا�5  ــتا) بوش ــگر� �	 يايي �	 �س گر�ش
ــتفا�5 ��  ــا#، طرP �س ــي � �مد�� � نج ــو�	� �يمن ــا�� م س
ــو�حل �ستا) �	 �ستو	 كا	 قر�	  قايق ها� هميا	 ناجي �	 س
گرفت.�� �ضافه كر�: �	 �ين طرP با به كا	گير� قايق ها� 
ــر�a به سو�حل منطقه �� خو�  محلي به �ليل (شنايي � �ش
ــا)، ضمن 	صد �  ــد��� لا�M به (ن ــا� �م � ���) (مو�2 ه
بر	سي 	عايت مو�	��يمني �	 خدما# 	ساني به گر�شگر�) 
� مسافر�)، �مكا) �قد�M به موقع �	 حو�5 �مد�� � نجا# نيز 
ــد5 �ست.	ئيس ���	5 �يمني � حفاظت �	يايي ���	5  فر�هم ش
 Pين طر� 	�: �ستا) بوشهر �ضافه كر� ��	يانو	� � 	�كل بنا
تعد�� 11 قايق هميا	 ناجي بر�ساL �لگوها� مشخص شد5 
ــغوG فعاليت ميباشند.خسر�� بيا)  �	 سو�حل مستقر � مش
ــهيل گر�شگر� �	يايي  ــبختانه با (غا� طرP تس كر�: خوش
ــو) �قد�ما# مؤثر�  ــن ما5 تا كن ــتا) �� 	�� 2 فر�	�ي �	�س
توسط هميا	�) ناجي �	 سو�حل �ستا) بوشهر صو	# گرفته 
ــامل نجا# فر� غرV شد5 �	 ساحل شهر بنك، نجا#  كه ش
ــاني به قايق  ــو� �چا	 �ضطر�	 �	 (بها� �ير � �مد�� 	س بان
ــد.	ئيس ���	5 �يمني � حفاظت  خر�m شد5 �	 بوشهر ميباش
ــتا) بوشهر ���مه ���:  �	يايي ���	5 كل بنا�	 � �	يانو	�� �س
ــتا) بوشهر، تمهيد�#  ــافر �	 �س با توجه به حجم بالا� مس
متناسب نسبت به �	�ئه خدما# مطلوm �	 حو�5 گر�شگر� 
ــد كر�: تمامي  ــر�� تأكي �	يايي صو	# پذيرفته �ست.خس
ــتا) ملزM به  ــگر� �	 �س ــنا�	ها� فعاG �	 حو�5 گر�ش ش
	عايت مسائل �يمني �	يايي �	 حو�5 گر�شگر� � مسافر� 
 oيمني به هيچ �جه قابل �غما� �	عايت مو�	 Mهستند � عد

نمي باشد.

فرماند�� �يژ> :�بل معرفي شد
ــم تكريم  ــلامي: مر�س ��بل-خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س
ــو�)  ــنجر�ني بعن ــين س ــه حس ــد� � معا	ف ــعلي �	جمن عباس
ــتاند�	� � فرماند�	 �يژ5 شهرستا) ��بل  سرپرست معا�نت �س
با حضو	 حجت �لاسلاM عزيز� �ماM جمعه ��بل، بامر� معا�) 
ــتاند�	� سيستا) � بلوچستا)، �عضا�  سياسي � �جتماعي �س
ــو	�� ���	� شهرستا) �	 سالن �جتماعا#  شو	�� تامين � ش
ــنجر�ني سرپرست  ــد. س ــتا) ��بل برگز�	 ش فرماند�	� شهرس
معا�نت �ستاند�	� � فرماند�	 �يژ5 شهرستا) ��بل �	 �ين (يين 
ــو	 � خدما# �	جمند�  ــتاند�	 � ��ير كش با تقدير �� �عتما� �س
فرماند�	 سابق شهرستا) ��بل، گفت: �ميد��	M بتو�نم با همت � 
تلا2 مضاعف خدمتگذ�	 صديقي بر�� مر�M باشم � 	ضايت 
�ين مر�M صبو	 كه بيش �� �� �هه با خشكسالي �ست � پنجه 
ــنو��  ــب � �	 پي () نيز موجبا# خوش ــرM مي كنند 	� كس ن
ــتا)  ــم (�	M.�� تصريح كر�: سيس ــاG 	� فر�ه ــر�	�گا	 متع پ
ــته  ــد) � �لايت مد�	 ��	� كه شايس ــه، متم ــي فرهيخت مر�م
ــتند. �� مشكلا# �(سيبها� �جتماعي شهرستا)  بهترين ها هس
ــيه نشيني، �عتيا�، سرقت �… مطلع � با (نها (شنا  �عم �� حاش
ــتم � بر�� 	فع �ين كاستي ها � معضلا# نيا�مند همكا	�  هس
ــتيم كه �G �	 گر� �عتلا� سيستا)  � يا	� همه كساني هس

� سيستاني ��	ند.

سرمايه گذ��� 2 هز�� ميليا� توماني � :مينه كشت خرما � سيستا. � بلوچستا.

مديرعامل سا�ما� منطقه ���� �نزلي �علا� كر�:
جذ� 52 ميليو. لا� سرمايه گذ�� خا�جي � منطقه ':� �نزلي

ــلامي:  ــت- خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س 	ش
نخستين جلسه شو	�� ���	� ساG 1401 سا�ما) 
 Mكبر� مقد� Lــت مهند منطقه (��� �نزلي با 	ياس
	ئيس هيئت مدير5 � مديرعامل سا�ما) � حضو	 
�عضا� هيئت مدير5 � معا�نين � مدير�) سا�ما) 
ــي  ــتگا5 ها� �جر�يي منطقه به منظو	 بر	س � �س
 Gــا ــاG 1400 � �علاM برنامه ها� س ــر� س عملك

جا	� برگز�	 شد.
ــا�ما) منطقه (��� �نزلي �	 �ين  مديرعامل س
ــوG ما5 مبا	3  ــاG نو � حل ــت با تبريك س نشس
ــفر  ــتا� خدما# س 	مضا) �� �قد�ما# �عضا� س
ــا�ما) متبوX خو� به منظو	 فعاليت  ــنل س � پرس

ــگر�) نو	���  ــبانه 	��� � ميزباني �� گر�ش ش
ــت: ميزباني �� بيش ��  ــر به عمل (�	� � گف تقدي
يك ميليو) گر�شگر �	 فا� تجا	# � گر�شگر� 
ــفر  ــه (��� �نزلي 	� به عنو�) مقصد س ــه منطق ك
ــاخت ها� موجو�  خو� برگزيدند با توجه به �يرس
بسيا	 كا	 �شو�	� �ست � �ين �مر با همت شبانه 
	��� به خوبي �نجاM شد. �� با �شا	5 به عملكر� 
ــو�5 �قتصا��  ــه (��� �نزلي �	 ح ــا�ما) منطق س
ــته با  ــاG گذش ــا) كر�: �	 س ــاG 1400 بي �	 س
تلا2 ها� صو	# گرفته �	 شاخص ها� مختلف 
�� جمله صا�	�# كالا 20 ميليو) �لا	 محقق شد 
ــبت به ساG قبل خو� 2 �	صد 	شد ��شته  كه نس

ــه صا�	�# مجد� نيز 260 ميليو) �لا	  � �	 �مين
ــد  ــد كه �	 �ين �مينه نيز 54 �	صد 	ش محقق ش
ــر�مين �صلي  ــد5 �	 �مينه صا�	�# به س ثبت ش
ــبت به  هم 243 ميليو) �لا	 ثبت گر�يد5 كه نس
ــابه بيانگر 	شد 16 �	صد� بو�5 �ست.  مد# مش
ــا�ما) منطقه  	ئيس هيئت مدير5 � مديرعامل س
(��� �نزلي خاطرنشا) كر�: �	 �مينه جذm سرمايه 
ــق به جذm 2 هز�	  ــبختانه موف گذ�	 ��خلي خوش
ــديم كه بيانگر  ــرمايه ش � 640 ميليا	� توما) س
	شد 17 �	صد� نسبت به مد# مشابه بو�5 � �	 
ــرمايه گذ�	 خا	جي نيز52 ميليو)  �مينه جذm س
ــد. �� �	 ���مه ��لويت ها� �صلي  �لا	 جذm ش

سا�ما) متبوX خو� 	� �تصاG خط 	يلي به مجتمع 
ــپين، �يفا� فعاG �	 �	تباw با �تحا�يه  بند	� كاس
ــيا، جذm سرمايه گذ�	�) جديد �  �قتصا�� ��	�س
ــرمايه گذ�	� ها� موجو� �علاM كر� �  توسعه س
ــا�ما)  گفت: با توجه به چالش ها� پيش 	�� س
ــد� بايد به �نباG تأمين منابع  �	 حو�5 ها� �	(م
ــو	 �جر��  ــر�� منطقه به منظ ــد� پايد�	 ب �	(م
ــتا�  ــعه �� �	 	�س ــاختي � توس طرP ها� �يرس
ــيم � �	 �ين  ــد منطقه باش ــد��M 	�ند 	� به 	ش ت
مسير تمامي معا�نت ها � مديريت ها� سا�ما) به 
عنو�) مدير�ني كا	(فرين باتكيه بر شيو5 مديريتي 

بهبو� مستمر �	 كنا	 يكديگر عمل نمايند.

��حد 320 مگا��تي نير�گا> بيستو. به منظو� 
�نجاZ تعمير�* ��> �� �: مد�� توليد خا�� شد

ــر�گا5 حر�	تي  ــلامي: مديرعامل ني ــگا	 	��نامه جمهو	� �س ــا5- خبرن كرمانش
بيستو) �� خا	y شد) ��حد يك �ين نير�گا5، به منظو	 �نجاM تعمير�# ��	5 �� بر�� 

كسب (ما�گي توليد برV بر�� پيك تابستا) 1401 خبر ���.
مسعو� مير��عسگر� �	 گفتگو با خبرنگا	 ما �ظها	 كر�: با خا	y شد) �ين ��حد 
ــد5 بر�� تعمير�# ��	5 �� �ين ��حد  320 مگا��تي، �هم فعاليت ها� برنامه 	يز� ش
ــتيم �يرهيترها، 	فع نشتي ��� ��  ــامل؛ تعمير هيتر ها� فشا	 قو�، �يرهيتر � �س ش
ــو	، تعويض � تعمير  ــو � تميزكا	� كولرها � كند�نس بدنه بويلر � ��كت ها، شستش
ــبانه 	�� كا	كنا)  ــيب �يد5 خو�هد بو�. �� �فز��: با تلا2 ش ��لوها � فن ها� (س
ــن تعمير�# ��	5 �� 	�  ــتيم �	 كوتا5 ترين �ما) ممك ــا� نير�گا5، مصمم هس كوش
ــت؛ نير�گا5 حر�	تي  �نجاM �هيم � �ين ��حد 	� به چرخه توليد با�گر��نيم.گفتني �س
ــا5 به  ــت كه �	 كيلومتر 20 جا�5 كرمانش ــتو) ��	�� �� ��حد 320 مگا�تي �س بيس

همد�) ��قع شد5 �ست.

ــلامي:  ــه جمهو	� �س ��هد�)-خبرنگا		��نام
معا�) هماهنگي �مو	 �قتصا�� �ستاند�	 سيستا) 
ــا)» بر��  ــگ «ماه ــت: هلدين ــتا) گف � بلوچس
ــا �	 ميرجا�5  ــت خرم ــتين با	 �	 حو�5 كش نخس
ــرمايه گذ�	� 2 هز�	 ميليا	�  �ين �ستا) �	حاG س

توماني �ست.
ــو	�� ���	� سيستا) �  شهركي �	 جلسه ش
بلوچستا) �ظها	��شت: �	�� شركت ها� بز	گ 
ــتا) �  ــرمايه گذ�	� �	 سيس ــا�� بر�� س �قتص
ــتا)  ــتا) با توجه به ظرفيت ها� �ين �س بلوچس
ــه �� �ير�)  ــن نقط ــرفت �ي ــعه � پيش نويد توس
�سلامي 	� مي �هد.�� بيا) كر�: بر�� نخستين 
ــرمايه گذ�	�  ــتيباني �� س با	 مركز هد�يت � پش

ــتا) 	�5 �ند���  ــتاند�	� سيستا) � بلوچس �	 �س
 aحذ 	�مهمي  	ــد5 كه �ين مركز نقش بسيا ش
ــا�) هماهنگي �مو	  ــي ���	� ��	�.مع بر�كر�س
ــتا) � بلوچستا) گفت:  ــتاند�	 سيس �قتصا�� �س
ــد�	 مجو�ها�  ــه ص ــتم يكپا	چ ــز��� سيس ب
ــريع �	  ــن مركز بر�� تس ــرمايه گذ�	� �	 �ي س
	�ند صد�	 مجو� سرمايه گذ�	� �ستقر�	 مي يايد.
ــتا) � بلوچستا) ��	�� 15  �� تأكيد كر�: سيس
با��	چه مر�� با كشو	ها� �فغانستا) � پاكستا) 
�ست كه �لبته �كثر �ين با��	چه ها يك طرفه بو�5 
 Gحا	�پاكستا)  	ــو ــتين با	 با كش � بر�� نخس
ــتر3 هستيم. ــه با��	چه مر�� مش 	�5 �ند��� س
ــت: صا�	�# خر� به منظو	  ــهركي �ظها	��ش ش

بهبو� �ضعيت معيشتي مر�نشينا) �	 پايانه ها� 
ــه �ين �مر نقش  ــد5 ك ميلك � ميرجا�5 فعاG ش
ــينا) �ين  ــتغاG بر�� مر�نش مهمي �	 �يجا� �ش
مناطق ��شته �ست.�� �فز��: 300 هز�	 تن برنج 
پاكستاني پا	ساG به منظو	 تنظيم با��	 �� طريق 
ــتا) ��	� كشو	 شد5 كه �لبته  سيستا) � بلوچس
ــط بخش خصوصي  ــي �� �ين ��	��# توس بخش
ــت.معا�) هماهنگي  ــد5 �س � با �	� (��� �نجاM ش
ــتا) � بلوچستا)  ــتاند�	 سيس �مو	 �قتصا�� �س
ــد صد�	 مجو� مرغد�	� پس �� 10  گفت: فر(ين
ساG �قفه ��با	5 �	 �ين �ستا) 	�نق گرفته �ست 
ــه �ين �مر نقش مهمي �	 خو�كفايي منطقه ��  ك

��	��# مر� ��	�.

�عضا� بيما� مرگ مغز�
� همد�. به سه بيما� 

حيا* �با�> بخشيد
ــلامي: مديرعامل  همد�) – خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س
ــتا) همد�) گفت: �هد�� �عضا� يك  �نجمن �هد�� عضو �س
ــو��5 موجب نجا# �  ــاL 	ضايت خان بيما	 مرگ مغز� بر�س

حيا# ��با	5 سه بيما	 نيا�مند پيوند عضو شد.
مجيد حميد� �فز��: �	 �ين �قد�M، �عضا� مر� 44 ساله �� 
ــتر� �	 بيما	ستا)  ــكته مغز�(بس كه به علت خونريز� � س
ــو�، به بيما	�)  ــد5 ب ــهر همد�)) �چا	 مرگ مغز� ش بعثت ش
نيا�مند �هد� شد.�� با �شا	5 به �ينكه �هد�� �عضا� �ين بيما	 
ــي با خانو��5 نامبر�5 � جلب 	ضايت  مرگ مغز� پس �� 	�يزن
ــد، �ظها	 ��شت: بر�� �ين منظو	 بيما	 به تهر�)  (نها �نجاM ش
منتقل � كبد � 2 كليه �� به �فر�� نيا�مند �هد� شد.مديرعامل 
�نجمن �هد�� عضو �ستا) همد�) گفت: ��لويت �ين مجموعه 
ــا�� بر�� �هد�� عضو �ست چر� كه  ــاG جا	� فرهنگس �	 س
ــو��5 بيما	�) مرگ مغز� به �هد�� عضو  بيش �� نيمي �� خان
ــا بايد بد�نند  ــد� تأكيد كر�: خانو��5 ه 	ضايت نمي �هند.حمي
ــرگ مغز� بيما	، به  ــكا) به م كه �	 صو	# نظر قطعي پزش
ــر�� بنابر�ين بهترين  ــه �ندگي برنمي گ ــو	 حتم �� ��با	5 ب ط
ــك به بيما	�)  ــب �قتصا�� كنوني كم ــر�يط نامناس 	�5 �	 ش
ــت: �	حاG حاضر پيوند كليه  ــت.�� گف نيا�مند پيوند عضو �س
ــهر همد�) �نجاM مي شو� كه تلا2  ــتا) بهشتي ش �	 بيما	س
مي كنيم �مينه مناسب بر�� پيوند كبد نيز �	 �ين �ستا) فر�هم 
ــاG گذشته خانو��5 12 بيما	 مرگ مغز�  شو�.به گفته ��، س
�	 �ستا) همد�) به �هد�� عضو 	ضايت ���ند كه هشت مو	� 

() منجر به �هد� � �نتقاG عضو شد.

ــلامي:  ��هد�)-خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س
ــتا)  ــنت �س ــي �� علماء � 	�حانيو) �هل س جمع
ــتا) �	 گفتگوها� جد�گانه به  ــتا) � بلوچس سيس
ــعا	  بيا) �يدگاهها � نقطه نظر�# خو� پير�مو) ش
ــاG مبني بر توليد، ��نش بنيا) � �شتغاG (فرين  س

پر��ختند.
مولو� نذير �حمد سلامي نمايند5 �هل سنت 
ــتا) �	 مجلس خبرگا) 	هبر� گفت: منظو	  �س
ــعا	 ساG بيشتر توليد  	هبر� �� كلمه توليد �	 ش
ــت. ��  ــي � ضر�	� ملت �س ــا� �ساس كالاه
تصريح كر�: 	هبر� همو�	5 �ين �غدغه 	� ��	ند 
ــو	 �	 هيچ حو�5 �� ��بسته به بيگانگا)  كه كش
ــلامي �	 ���مه �فز��: ما بر��  ــد.مولو� س نباش
ــيم، بايد �	 ��خل  ــته نباش �ينكه به �يگر�) ��بس
ــو	 توليد 	� �� حيث كمي � كيفي بالا ببريم؛  كش
ــو	ها�  ــو	� كه بتو�نيم ما��� توليد 	� به كش ط
ــتا) �	 مجلس  ــا�	 كنيم.نمايند5 �س ــر ص �يگ
 Mين مبين �سلا� 	�شت: �� 	هبر� �ظها	خبرگا) 

ــتغاG � نكوهش بيكا	� (يا# �  هم �	 تأييد �ش
ــا)  	��يا# متعد�� �جو� ��	� به طو	� كه �نس
ــاني پويا تلاشگر  ــنديد5 �� �يد �الله متعاG �نس پس
ــلامي گفت: ما �	  ــت.مولو� س � كا	(فرين �س
مصرa مي بايست جلو� �هد � �فر�w 	� بگيريم 
�ما �	 جايي كه �هد � �فر�w معنايي ند�	�، توليد 
�ست. مولو� عبد�لخالق مر�����5 �ماM جمعه �هل 
ــماعيل (با� خا2 هم گفت: ناM گذ�	�  سنت �س
چند ساG پشت سر هم با موضوX توليد نشا) �� 
 Gــتغا �غدغه مقاM معظم 	هبر� بر�� توليد، �ش
ــو	 �ير�) �ست. �� �فز��: شعا	  � خو�كفايي كش
 M�ندگي مر� 	� � �ــو ــاG �ماني محقق مي ش س
ــر�M بر�� تحقق ()  ــو� كه همه م نمايا) مي ش
ــت به �ست هم �هند. مولو� ��ست محمد  �س
ــنت كوهك شهرستا)  �	��� �ماM جمعه �هل س
ــگاهيا) � فا	� �لتحصيلا)  ��بل نيز نقش ��نش
ــعا	 ساG 	� مهم ��نست.��  ��نشگا5 �	 تحقق ش
گفت: �نتخاm موضوX به عنو�) شعا	 ساG توسط 

	هبر� بدين معناست كه () موضوX � مسئله �� 
�هميت بسيا	 بالايي بر�� كشو	 برخو	��	 �ست.
ــوX فعاليت كا	� �  ــا) كر�: هر ن �� خاطر نش
ــخ  ــع نيا�ها� مر�M � پاس ــر�� 	ف ــتغاG �� ب �ش
ــه كا	ها� مهمي  ــلايق (نها �� جمل علايق � س
ــت كه خد��ند هم به �نجاM (نها تأكيد نمو�5  �س
ــت.مولو� عبد�لاحد ملا�هي �ماM جمعه �هل  �س
ــربا� هم �	 �ين گفتگو  ــنت �نز�ء شهرستا) س س
ــت:هدa همه ما همچو) مقاM معظم  �ظها	 ��ش
	هبر� گستر2 توليد � �شتغاG �	 كشو	 �ست.
ــا) كر�: همه �قشا	 ملت بايد خو�  �� خاطرنش
ــا�5 كنند.مولو�  ــاG (م ــعا	 س 	� بر�� تحقق ش
ملا�هي �فز��: سرمايه ��	�) بايد با سرمايه خو� 
ــغل �يجا� كنند. ــمت كا	(فريني بر�ند � ش به س
مولو� �سلاM ��ست �ماM جمعه �هل سنت 	مين 
ــتا) چابها	 هم �نتخاm ناM ساG ��سو�  شهرس
	هبر� 	� بسيا	 هوشمند�نه ��نست � خاطرنشا) 
ــد � پيشرفت �قتصا�� ��	يم  كر�: �گر قصد 	ش

ــتر� كنيم �ير�  ــد توجه بيش ــاً بايد به تولي قطع
ــت.�� تصريح  ــد �قتصا�� توليد �س �ساL 	ش
ــه پايه �  ــت ك ــن توليد توليد� �س ــر�: بهتري ك
ــاL () ��نش بنيا) � خر�جي () �شتغالز�يي  �س
ــت ��عا) ��شت: بر��  باشد.مولو� �سلاM ��س
ــا� � 	فع  ــئله �قتص ــه �	 مس ــي جامع خو�كفاي
ــمنا)، همه �قشا	 جامعه  تحريم ها� ظالمانه �ش
ــتغالز�يي حركت كنند. ــمت توليد � �ش بايد به س

ــنت مسجد جامع نو	 سر���)  �ماM جمعه �هل س
ــاG 1401 همچو) ساG ها�  نيز �� نامگذ�	� س
ــط 	هبر�، بعنو�) يك نامگذ�	�  ــته توس گذش
ــا)  	�هبر�� يا� كر� � گفت: �ين ناM گذ�	� نش
 Gچند سا 	�ــا)  �� () ��	� كه �غدغه �صلي �يش
�خير معيشت � �قتصا� مر�M �ست.مولو� سا��تي 
ــركت ها� ��نش بنيا)  ــت: توسعه ش �ظها	 ��ش
ــو	  ــي �قتصا� كش ــعه �صول ــد � توس باعث 	ش
ــر�� �قتصا�  ــو� �ير� موضوعي �يربنايي ب مي ش

كل كشو	 �ست.

نظر�* جمعي �: علماء �هل سنت سيستا. � بلوچستا. پير�مو. توليد �نش بنيا. � �شتغا! 'فرين

�ستاند��:
يكهز�� � 751 ��ستا � سيستا. 

� بلوچستا. به شبكه 'برساني 
متصل مي شوند

ــلامي: �ستاند�	  ��هد�)-خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س
ــتا� تشكيل قر�	گا5  ــتا) � بلوچستا) گفت: �	 	�س سيس
جها� (برساني كشو	، به يكهز�	 � 751	�ستا �	 �ستا) طي 

30ما5 (برساني مي شو�.
مد	L خياباني �	 جلسه كميته جها�� (برساني �ستا) 
�ظها	 ��شت: بالغ بر 8هز�	 	�ستا �	 سر�سر كشو	 به شبكه 
 wستا مربو�	751  � 	ــاني متصل مي شوند كه يكهز� (برس
ــت.�� �فز��: عمليا#  ــتا) سيستا) �بلوچستا) �س به �س
ــتا �	 حو�5 سيستا) (غا� شد5 �ست �  ــاني به 37	�س (برس
ــاميدني برخو	��	 شد5 �ند  ــتا �� نعمت (m (ش تاكنو) 8	�س
ــتا� �يگر  ــاG نيز به 20	�س ــا پايا) فر�	�ين ما5 �مس � ت
ــتا) � بلوچستا) ���مه  ــاني خو�هد شد.�ستاند�	 سيس (برس
ــد5 �ست؛ (برساني به �ين 	�ستاها طي 30 ما5  ���: مقر	 ش
ــو� كه بايد به طو	 متوسط 	���نه 2	�ستا (برساني  �نجاM ش
 m) Xــتا � با توجه به �هميت موضو ــو� � �	 �ين 	�س مي ش
ــما	 مي 	��، كميته ��ئمي  ــتا) به ش كه ��لويت �صلي �س
ــاني هر �� هفته به 	ياست �ستاند�	 � هر هفته  جها� (برس
ــتاند�	� �	  ــت معا�) هماهنگي �مو	 عمر�ني �س به 	ياس
ــت فرماند�	�) برگز�	  ــتا) ها به 	ياس ــتا) � �	 شهرس �س
 Pــر�� �ين طر ــي با بيا) �ينكه �ج ــو�.مد	L خيابان مي ش
 � (X)ــن مجتبي ــو	 توسط قر�	گا5 �ماM حس ــطح كش �	 س
 Mنير�� �ميني سپا5 �نجا Lگا5 قد	ــط قر� ــتا) توس �	 �س
ــپا5 پاسد�	�) �	  ــو�، �� حضو	 نير�ها� مجموعه س مي ش
ــكر كر� �  ــاني تش ــي � خدما# 	س ــو�5 محر�ميت ���ي ح
ــو� �ين قر�	گا5 بر�� حضو	  خو�ستا	 معرفي نمايند5 ��س
ــد.�� همچنين �� فرماند�	�)  ــتا) ش �	 كميته هر شهرس
ــتا ها� ��لويت ��	 	� به شركت  �ستا) خو�ست �سامي 	�س
 Pتا مقدما# � نقشه �جر�� طر Mعلا� (ستا� mفاضلا � m)
ــتاند�	 �	 ���مه ���	5 كل  ــاني به (نها تمهيد گر��.�س (برس
ــتا) 	� موظف كر�؛ لوله مو	�  ــت، معد) � تجا	# �س صنع
ــتا) تهيه �  نيا� �ين طرP 	� با ��لويت �� توليد�# ��خل �س
ــين (لا# مو	� نيا� �جر�� طرP � تامين سوخت (نها 	�  ماش

�	 �ستو	 كا	 خو� قر�	 �هند.

ــلامي:  ��هد�)-خبرنگا	 	��نامه جمهو	� �س
ــتا) �  ــتا) سيس ــر�� �س ــا� م ــر با��	چه ه مدي
ــز�) صا�	�# ��  ــه مي ــتا) گفت: �	 مقايس بلوچس
ــر�� ميلك تا تا	يخ 11فر�	�ين 1401  با��	چه م
نسبت به مد# مشابه ساG قبل، شاهد 	شد 1839 

�	صد� صا�	�# �� �ين با��	چه هستيم.
ــا�	�# �� �ين  ــز��: ميز�) ص ــي مير �ف مبين عل

با��	چه طي ساG گذشته 619تن كالا بو�5 �	حالي 
ــاG 12هز�	 تن كالا  ــه تا تا	يخ 11 فر�	�ين �مس ك
ــت: صا�	�#  ــت.�� همچنين گف ــد5 �س صا�	 ش
ــتا)  ــتا) � بلوچس كالا �� با��	چه ها� مر�� سيس
33�	صد �فز�يش يافته �ست به طو	� كه صا�	�# 
2 � نيم ميليو) تن كالا �	 ساG جا	� 	� پيش بيني 
ــتا) �ظها	  ــا� مر�� �س ــر با��	چه ه ميكنيم.مدي

��شت: صا�	�# �� با��	چه ها� مر�� �ستا) به 	قم 
بي سابقه يك ميليو) � 679 هز�	 � 967 تن 	سيد5 
كه نسبت به ساG 99،	شد 33 �	صد� ��شته، �ين 
ميز�) صا�	�# �� �ما) تشكيل با��	چه ها بي سابقه 
 mــو ــوX خو� يك 	كو	� محس ــت � �	 ن بو�5 �س
مي شو�.مير با بيا) �ينكه هيچ �قت حتي �ماني كه 
ــت،  تحريم نبو�يم يا تعهد�# �	�� هم �جو� ند�ش

 Gــا ــيديم؛ تصريح كر�: بر�� س به �ين 	كو	� نرس
جديد صا�	�# حد�قل �� ميليو) � پانصد هز�	 تن 
ــت.�� �	 پايا) گفت: �	 �مينه  كالا �	 برنامه �س
ــل �	� حاصل ��  ــته �� مح ــاG گذش ��	��# نيز س
ــا�	�# پيله �	�) حد�� 93 هز�	 � 961 تن كالا  ص
��	� شد5 �ست كه نسبت به ساG 1399 	شد هفت 

هز�	 � 206 �	صد� 	� نشا) مي �هد.

�شد 1839�صد� صا��* �: با:��چه مر:� ميلك :�بل


